80, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăsul acasă: Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 152.

Braşov, Luni-Marţi 10 (23) Iulie

1907.

### Izolația Ungurilor.

„Precum după limbă și rassă suntem o aparițiune izolată singulară în Europa, tocmai așa ne aflăm azi și politicește în izolațiune, care numai splendidă nu se poate numi“.

Nu-ți vine a crede ochilor, cetind aceasta mărturisire în coloanele unei foi, care până acum s'a remarcat numai printr'o nesinceritate și un fariseism excesiv.